



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016 г.

№ 210-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 15.07.2014
№ 387-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 15.07.2014 № 387-п «Об определении порядка проведения и условий конкурса по отбору российских кредитных организаций, в которых региональный оператор открывает счета» внести следующие изменения:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью 3 статьи 180 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 12 Федерального закона от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:».

2. В подпункте 9.9 пункта 9 приложения к постановлению слова «филиальной сети» заменить словами «сети филиалов».

3. В абзаце десятом пункта 13 приложения к постановлению слова «филиальной сети» заменить словами «сети филиалов».

4. В графе «Показатель» строки 4 пункта 24 приложения к постановлению слова «филиальной сети» заменить словами «сети филиалов».

5. В абзаце пятом пункта 1 приложения № 3 к Порядку проведения и условиям конкурса по отбору российских кредитных организаций, в которых региональный оператор открывает счета, слова «на остаток денежных средств» заменить словами «на остаток временно свободных денежных средств».

Губернатор области



В.В. Якушев